
   

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

 30 листопада 2017 року                                                                             № 403 

 

 

Про затвердження проектно- 

кошторисної документації  

 

 

 

Розглянувши проектно-кошторисні документації щодо реконструкції 

ПЛ вуличного освітлення від ЗТП № 227 по вул. Магістральній в м. Гребінка 

Полтавської області та реконструкції ПЛ вуличного освітлення від ЗТП № 

221 по вул. Героїв України в м. Гребінка Полтавської області, розроблені ТОВ 

БК «Енергобудпроект», керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування» та статтею 31 Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Реконструкція ПЛ 

вуличного освітлення від ЗТП № 227 по вул. Магістральна в м. Гребінка 

Полтавської області» у  сумі 299,894 тис. гривень, у тому числі будівельно-

монтажні роботи – 267,754 тис. грн. 

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Реконструкція ПЛ 

вуличного освітлення від ЗТП № 221 по вул. Героїв України в м. Гребінка 

Полтавської області» у  сумі 299,755 тис. гривень, у тому числі будівельно-

монтажні роботи – 267,509 тис. грн. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                               В. Колісніченко 

 

             


